COMUNE DI CLETO
(Provincia di Cosenza)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

DETERMINA N_ 54 del 13.12.2018

OGGETTO: LAVORO INTERINALE Istruttore Finanziario. CIG ZCA25A21E5- Liquidazione mese di
Novembre

L'anno DUEMILADICIOTTO, il giorno tredici del mese di Dicembre nel proprio ufficio

II. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO

Che in data 29/10/2018, con proprio atto n° 83, la Giunta Comunale si determinava per per
l'assunzione di n° 1 unita di Istruttore Finanziario ,con contratto a tempo determinato e part-
time a _ 12 ORE categoria C1 ,per il periodo compreso fra il 1/11/2018 ed il
31.12.2018;

Che il Comune di Cleto necessita di un'ulteriore figura con professionalitd poliedrica mirata
alla gestione dei vari servizi che afferiscono I'area finanziaria e che sono relativi agli aspetti
informatici-finanziari ed il responsabile nominato ai sensi del citato comma 557 non pud
garantire tutti gli adempimenti demandati istituzionalmente al Area Finanziaria;

Che la Giunta, pertanto , ha ritenuto necessaria la presenza di ulteriori unita di personale a
supporto del responsabile incardinato nell’Ente, stante anche il fatto che allo stato attuale
l'indizione di una procedura concorsuale risulta intempestiva;

Che quindi decideva di conferire indirizzo per ricorrere alla somministrazione di lavoro
temporaneo a termine, avvalendosi di Agenzia di Lavoro Interinale, utilizzando le risorse
gia programmate per la copertura degli emolumenti stipendiali ;

CHE con verbale del 07,11.2018 si aggiudicava in favore della Ditta GI GROUP E CON
DETERMINA N 45/2018 si prendeva atto del verbale della Commissione da cui risulta
che l'offerta pitt vantaggiosa per l'ente ¢ quella presentata dall'Agenzia di Lavoro Interinale,
ditta GI GROUP ,per € 20,75 lordo cioé comprensivo dell'aggio dell'agenzia ¢ dell'iva sul
margine di agenzia ad ora; ed € 19,82 per il lavoratore.

TANTO PREMESSO

CONSIDERATO che la ditta G GROUP ha presentato fattura per il mese di Novembre
2018 per I'importo di € 1.090,66




e VISTA la fattura del 30.11.2018 numero documento 97906/FT con importo totale pari ad €
1.090,66

VYISTO il bilancio 2018
VISTO il dlgs 267,/2000
DETERMINA

La premessa & parte inegrantee sostanziale del presente atto e per l'effetto

¢ DILIQUIDARE ed emettere mandato di pagamento in favore G GROUP che ha presentato
fattura per il mese di Novembre 2018 ¢ precisamente in data 30,11.2018, numero
documento 97906/FT,con importo totale pari ad € 1.090,66

* DIPRECISARE CHE IL CIG E’ ZCA25A21E5

PARERE DI REGOLARITA TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell'articolo 147-his, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo
Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarita tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimita, regolarita e
correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformita alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e
regolamentare.

Data

Il Responsabile del Servizio
Avv.Giuse //Fﬂ C v o
.

ATTI ALLEGATI (IN CASO DI IMPEGNO)

[106: ZCA25A21E5 !

VISTO/PARERE DI REGOLARITA CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarita contabile del presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 147 —
bis, comma 1 del D. Lgs n. 267/2000 e del Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o
indiretti sulla situazione economico - finanziaria o sul patrimonio dell’Ente

rilascia:
[ X ] PARERE FAVOREVOLE
[ PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni allegate;
Data /LJ hi\?ﬁ?f’g
AT A
L ,-,;V;':“‘;:"-,U . (W L
] ( Ui ::ﬁR‘&\f@}?onsablle de}periritFinanziario
3 = i .“_:3\\3{_. . \ f
ey ’ (-}_’ Dott.ssaFi
e ‘/\’\{,’9,
— = 7

/
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensidell’art. 153, comma 5, del D. Lgs n. 267/2000, Ia copertura finanziaria della spesa in relazione alle
disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti i
entrata vincolata, mediante I'assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi ai sensi dell’art. 191,



comma 1, del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267:

Intervento Piano dei Conti Miss/Prog. Capitolo Impegno Importo
01/02 1.01.01.01.00 | G.M.83/18 1.090,66
2
Data 13/12/2018 Il Responsabile dgl
Dott.ssa Fior a.
Con I'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presenlte provvedi to & esecutive, ai sensi dell’art. 151, comma

4 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO E TRASPARENZA

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene pubblicata

[1all’Albo Pretorio On-Line per 15 giorni consecutivi dal al Reg.nr.._ _/

[ ] sul sito dedicato alla trasparenza degli atti amministrativi

Data

Il Segretario Comunale

sa Monica Mgndelly /1
/Ifagm“% ﬂ%{)}iﬁ/é



